
تاریخ صدور : سامانه نسخه الکترونیک

نام پزشک :

تاریخ ثبت نسخه : شناسه یکتا :

تخصص :شماره نظام پزشکی :

1403/12/26

84570865611403/12/05

سیده یاسمن قاسمی علی
دکتراي حرفه اي0000179409آبادي

پزشکی

بهنام سلیمینام و نام خانوادگی بیمار :

0024029696کد ملی بیمار :

دارونوع سند : نسخه

45772 کد رهگیري :

طریقه مصرفزمان مصرفمقادیر مصرفتعدادعنوان داروردیف

MONTELUKAST (AS SODIUM) 10
mg TABLET ORAL10یک بار در روز/-یک عدد 1

SODIUM CHLORIDE 0.9% 500 mL
INJECTION, SOLUTION1-یک بار در روزطبق دستور 2

VITAMIN B COMPLEX 5 mg/2 mg/2
mg/3 mg/20 mg/1mL 2 mL1-یک بار در روزطبق دستور 3

EURHO VITAL VITAMIN C
EFFERVESCENT TABLET ORAL 110یک بار در روز/-یک عدد 4

KETOROLAC TROMETAMOL 30
mg/1mL 1 mL INJECTION,1-یک بار در روزطبق دستور 5

ACETAMINOPHEN 150 mg/1mL
6.7 mL INJECTION, SOLUTION,1-یک بار در روزطبق دستور 6

DIPHENHYDRAMINE
HYDROCHLORIDE 12.5 mg/5mL1یک قاشق غذا خوري

با معده پر (بعد از غذا)سه بار در روز(10)- 7

ADULT COLD PREPARATIONS (7-
23) 15 mg/2 mg/5 mg/500 mg20سه بار در روز/-یک عدد 8

AZITHROMYCIN 500 mg
CAPSULE ORAL6با معده پر (بعد از غذا)یک بار در روز/-یک عدد 9

BETAMETHASONE (AS
DISODIUM PHOSPHATE) 41-یک بار در روزطبق دستور 10

null مهر و امضا پزشک : توضیحات :

1شماره صفحه :


